
 

Zarządzenie Nr  9 /20 

Wójta Gminy Olszewo-Borki  

z dnia   10 lutego   2020 r.  

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej ds. analizy formalnej dokumentów aplikacyjnych oraz 

oceny merytorycznej kandydatów na wolne stanowisko urzędnicze podinspektora ds. drogownictwa 

 

Na podstawie art. 13a ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) i Zarządzenia Nr 21/19 Wójta Gminy Olszewo-Borki z 

dnia 4 lutego 2019 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska 

urzędnicze, w tym urzędnicze stanowiska kierownicze w Urzędzie Gminy w Olszewie-Borkach 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję komisję rekrutacyjną, która dokona analizy formalnej dokumentów aplikacyjnych 

polegającej na weryfikacji  zawartych w dokumentach danych z wymaganiami  określonymi w 

ogłoszeniu o naborze oraz  oceny merytorycznej  kandydatów na wolne  stanowisko urzędnicze 

podinspektora ds. drogownictwa   w składzie: 

1) Pani Aneta Katarzyna  Larent        -    przewodniczący 

2) Pan Radosław  Parzych                   -   członek 

3) Pani  Danuta Kacprzyńska               -  sekretarz 

§ 2. 

Zgodnie z kryteriami określonymi w Regulaminie naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym 

urzędnicze stanowiska kierownicze w Urzędzie Gminy w Olszewie-Borkach, komisja rekrutacyjna 

przedstawi Wójtowi propozycję imienną kandydata na stanowisko urzędnicze.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


